
 

 

Smlouva o účasti v akreditovaném vzdělávacím programu  
ZÁKLADNÍ TRÉNINK V OTEVŘENÉM DIALOGU 

 

SPOLEK NARATIV 
se sídlem: V aleji 114/31, 620 00 Brno 
IČ: 031 07 621 
zastoupený Martinem Novákem, členem statutárního orgánu Spolku Narativ 

(dále jen „pořadatel“) 
 
a 
 
Domov Na cestě 
Tyršova 389, 539 73 Skuteč 
IČO: 150 538 22   
zastoupený Mgr. Jakubem Vávrou – ředitelem organizace 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
ve společné vůli uzavřeli následující 

 
SMLOUVU 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je účast 2 osob vyslaných objednatelem ve vzdělávacím programu s názvem „ZÁKLADNÍ 
TRÉNINK V OTEVŘENÉM DIALOGU“ (dále jen „program“) pořádaný Spolkem Narativ. Program odpovídá 
požadavkům pro vzdělávání v oblasti pomáhajících profesí, má akreditaci Ministerstva práce a sociálních věcí 
(A2017/0644-SP/PC/VP). Subjektem oprávněným k poskytování tohoto vzdělávacího programu je Spolek Narativ. 
 
Účast ve vzdělávacím programu 
Objednatel vysílá k účasti v programu v rámci projektu "Podpora komunitní služby“ registrační číslo 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_066/0007319 
 
Tyto pracovníky: 
 
jméno a příjmení: Bc. Veronika Kudláčková Černá  
bydliště:  
datum narození:  
 
a 



 

 

 
jméno a příjmení: Bc. Miroslav Kudrna  
bydliště:  
datum narození:  
 
Závazky pořadatele 
Pořadatel se zavazuje zajistit uspořádání programu od října 2020 do května 2021 (v počtu maximálně 22 
účastníků) v rozsahu 128 hodin pod vedením hlavního lektora (dr. Werner Schütze, MD). Jazykem vzdělávacího 
programu je angličtina, vždy s českým překladem, a čeština. 
 
Termín zahájení:  
1. 10. 2020 

Termíny všech setkání:  
1. 10. - 3. 10. 2020 (čt, pá, so) 
17. 11. - 18. 11. 2020 (út, st)  
7. 1. - 9. 1. 2021 (čt, pá, so) 
19. 2. - 20. 2. 2021 (pá, so) 
25. 3. - 27. 3. 2021 (čt, pá, so) 
6. 5. - 8. 5. 2021 (čt, pá, so) 
 
Termíny jednotlivých setkání jsou pro obě strany závazné. Pořadatel si vyhrazuje právo ve výjimečných případech 
(nenadálé technické nebo zdravotní důvody, kdy není možné zajistit odpovídající náhradu) přeložit konání 
jednotlivého setkání na nejbližší možný náhradní termín, o této změně budou účastníci včas informováni.  

Podmínky absolvování vzdělávacího programu (získání certifikátu) 
 
Úspěšný absolvent či absolventka programu získá osvědčení o absolvování akreditovaného vzdělávacího 
programu, pokud absolvuje alespoň 14 z 16 výcvikových dní. Při celkové absenci přesahující 2 výcvikové dny bude 
vystaveno osvědčení o absolvování kurzu v rozsahu tolika hodin, kolik bylo absolvováno. Za účelem získání 
osvědčení o absolvování akreditovaného kurzu bude v takových případech možné dodatečně se zúčastnit 
zameškaného výukového setkání při nejbližší příležitosti, kdy kurz bude otevřen se stejným hlavním lektorem. 

Platební a storno podmínky 

Cena celkem: 70 000,- Kč za dva účastníky  
Uvedená cena zahrnuje účast v programu, drobné občerstvení v průběhu setkání, vzdělávací materiály, vystavení 
akreditovaného certifikátu při splnění podmínek pro absolvování. 
 
Forma úhrady 
Celková částka bude uhrazena na základě zaslané faktury v souladu s informacemi tam uvedenými. Nedodržení 
termínů uvedených ve faktuře zakládá pořadateli právo odstoupit od této smlouvy. 



 

 

 
Storno podmínky 
1) Oznámí-li účastník (osobně, telefonicky nebo mailem) v době před zahájením programu, že odstupuje od 

účasti, bude mu vrácena zaplacená částka, snížená o storno poplatek.  

2) Pro období delší než 21 dnů před plánovaným zahájením programu činí storno poplatek 6 000 Kč; pro 
období kratší než 21 dnů činí storno poplatek 9 000 Kč. 

3) Při nedokončení programu z důvodů na straně účastníka je tento povinen uhradit plnou cenu programu 
(35 000,- Kč). V případě nedokončení programu ze závažných např. zdravotních důvodů na straně účastníka, 
bude vrácena poměrná část již uhrazené částky. 

4) V případě neuskutečnění programu z důvodů na straně pořadatele bude účastníkovi vrácena uhrazená 
částka v plné výši. 

5) V případě nedokončení programu z důvodů na straně pořadatele bude účastníkům nabídnuta náhradní 
náplň kompenzující neuskutečněná setkání anebo vrácena odpovídající část platby. 

6) Pořadatel si vyhrazuje právo odložit zahájení programu v případě nedostatečného počtu účastníků nebo 
v důsledku neodvratných a neovlivnitelných skutečností (např. nepříznivá epidemiologická situace, 
opětovné uzavření hranic nebo zákaz setkání většího počtu lidí). V takovém případě budou účastníci 
písemně informováni, co nejdříve to bude možné. 

 
Osobní údaje 
Podpisem této smlouvy dává účastník či účastnice souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Spolek Narativ jakožto správce osobních údajů bude uchovávat jméno a příjmení, email, telefonní číslo, adresu 
trvalého bydliště a datum narození za účelem uzavření této smlouvy, vystavení osvědčení o účasti 
v akreditovaném vzdělávacím programu a emailového šíření informací spojených s dialogickou praxí, tedy 
předmětem programu. Osobní údaje budou uchovány v sídle Spolku Narativ a na zabezpečeném elektronickém 
úložišti po dobu 6 let od podpisu této smlouvy. Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a účastník 
jej může vzít kdykoli zpět prostřednictvím emailové zprávy na adresu správce (info@narativ.cz). Pořadatel si 
vyhrazuje právo uchovat i v takovém případě jméno, příjmení a datum narození po dobu trvání akreditace 
programu, tedy do 23. 10. 2021. Pořadatelé se zavazují, že nebudou osobní údaje poskytovat třetím stranám 
s výjimkou akreditačního orgánu, jímž je Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR. 
 
Závěrečná ujednání 
1) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran.  

2) Případné změny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku. 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, jednu obdrží účastník Objednatel, jednu Spolek Narativ. 

 

mailto:info@narativ.cz


 

 

 
 
V Brně dne 21. 8. 2020 
 

Za Spolek Narativ 
 

 

Objednatel 
 




